

**ALIOLI FOOD**

ALIOLI FOOD
 VALLE DE ATEMAJAC 2035
 PASEOS DEL SOL
 ZAPOPAN, JAL, MEX C.P. 45080
 RFC: AFO220616Q11

LUGAR DE EXPEDICION
 C.P. 45080

FACTURA
A-2040
FECHA
2026-04-01T07:43:58
HOJA: 1/2

REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

RECEPTOR
AGROEXPORT INTERNACIONAL
LAZARO CARDENAS 69
JUCUTACATO
URUAPAN, MICHOACÁN, MEX C.P. 60230
RFC: AIN150303D75
USO CFDI: G03 - Gastos en general.
RF: 601 - General de Ley Personas Morales

FOLIO FISCAL	72092dd2-2466-49e2-bd07-505b89b6d450		
CERTIFICADO S.A.T. No.	00001000000719545303		
FECHA CERTIFICACION	2026-04-01T07:44:05		
CERTIFICADO EMISOR No.	00001000000514021180		
R.F.C. PROV. CERTIFIC.	LSO1306189R5		
TIPO DE COMPROBANTE	I - INGRESO	VERSION	4.0
MONEDA	MXN	TIPO CAMBIO	1.000000
EXPORTACION	01 - No aplica		

NUMERO IDENTIFICACION	CLAVE PROD.SERV.	DESCRIPCION	CLAVE UNIDAD	UNIDAD MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
CHAROLA	90101600	COMIDA COMPLETA DEL 25 AL 31 DE MARZO	E48		77.000000	\$80.68	\$6,212.36	\$0.00
AGROEXPORT<80		DEL 2026						
OBJETO IMP: 02 - Sí objeto de imp					002 - I.V.A. TRASLADADO TASA 0.160000		\$993.98	
CHAROLA	90101600	COMIDA COMPLETA DEL 25 AL 31 DE MARZO	E48		185.000000	\$78.64	\$14,548.40	\$0.00
AGROEXPORT		DEL 2026						
OBJETO IMP: 02 - Sí objeto de imp					002 - I.V.A. TRASLADADO TASA 0.160000		\$2,327.74	
CHAROLA	90101600	COMIDA COMPLETA DEL 25 AL 31 DE MARZO	E48		313.000000	\$77.41	\$24,229.33	\$0.00
AGROEXPORT		DEL 2026						
OBJETO IMP: 02 - Sí objeto de imp					002 - I.V.A. TRASLADADO TASA 0.160000		\$3,876.69	
CHAROLA	90101600	COMIDA COMPLETA PARA TRANSPORTE	E48		6.000000	\$400.00	\$2,400.00	\$0.00
TRANSPORTE		AGROEXPORT DEL XX AL XX DE XXXXX						
OBJETO IMP: 02 - Sí objeto de imp					002 - I.V.A. TRASLADADO TASA 0.160000		\$384.00	

DESGLOSE DE IMPUESTOS FEDERALES	
002 - I.V.A. TRASLADADO TASA 0.160000	\$7,582.41

SUBTOTAL	\$47,390.09
DESCUENTO	\$0.00
TOTAL DE IMPUESTOS TRASLADADOS	\$7,582.41
TOTAL DE IMPUESTOS RETENIDOS	\$0.00
TOTAL	\$54,972.50

IMPORTE CON LETRA
CINCUENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 50/100 M.N.

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL S.A.T.
1.1 72092dd2-2466-49e2-bd07-505b89b6d450 2026-04-01T07:44:05 LSO1306189R5 RznqFXMMf11Bq/mVa6BDkONyM6D6kmUV1HlpSwwNVgN5kdPzjBZJDUPzsTAgZSOKnGnfmbl/ibb/PrevSu0yTW1PHPV7eDBKFLluqHesnn5eOhfgwLVG3RtRlR/9yWVkn/8hJv2T44oPseCrqNEodJ38BmIcL35VnnKJ+qou07zH/GdGj71OPmscYIEmV68GyohzYFbnwfQyuTWMeR/Jiz5GPzZX5AfStWX8SwrmIqAYKDOBtM7Eo6IQdw/IYxg/TIX8UWr2XarUWK95SRty78FB4D8uCycWQV1SdmA/ZkHLAYEHRzfSH+9Y7zU/d03BbONUagg2GsZLdG/WCaPRQ== 0000100000719545303

SELLO DIGITAL DEL C.F.D.I.
RznqFXMMf11Bq/mVa6BDkONyM6D6kmUV1HlpSwwNVgN5kdPzjBZJDUPzsTAgZSOKnGnfmbl/ibb/PrevSu0yTW1PHPV7eDBKFLluqHesnn5eOhfgwLVG3RtRlR/9yWVkn/8hJv2T44oPseCrqNEodJ38BmIcL35VnnKJ+qou07zH/GdGj71OPmscYIEmV68GyohzYFbnwfQyuTWMeR/Jiz5GPzZX5AfStWX8SwrmIqAYKDOBtM7Eo6IQdw/IYxg/TIX8UWr2XarUWK95SRty78FB4D8uCycWQV1SdmA/ZkHLAYEHRzfSH+9Y7zU/d03BbONUagg2GsZLdG/WCaPRQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
qmYUJlJBOegigAhOE+0f+zaLiZqGDq2G2eL3JuN6W2jLYCaIOUsQveb6iuzrpZeDvQrh2FMq4I8c8UQvwQqlpZbL9haojWiGOS+UM+zFVmBI3cg90bp6eA6URfZm4Llg5hqFUA+i02GnbU b/FUM/bytliwgbCOGK32NBi7DfCYaAo/8h0Z6is8RooljIjSZunUH48WRnMUoG+h9epQ6WLF6hYdoi7kGsyhMlyeWEhPhtexQ56DvGmSgKoBrDiOPe0D+ADm2CevzKksBi6AdtVgVULJ +l8c9D1mLQwhlif576q9fT25ya10IxbNGXDBLrhIFQu20CCfxtYcJg==

**ALIOLI FOOD**

ALIOLI FOOD
 VALLE DE ATEMAJAC 2035
 PASEOS DEL SOL
 ZAPOPAN, JAL, MEX C.P. 45080
 RFC: AFO220616Q11

LUGAR DE EXPEDICION
 C.P. 45080

FACTURA
A-2040
FECHA
2026-04-01T07:43:58
HOJA: 2/2

REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

RECEPTOR
AGROEXPORT INTERNACIONAL
LAZARO CARDENAS 69
JUCUTACATO
URUAPAN, MICHOACÁN, MEX C.P. 60230
RFC: AIN150303D75
USO CFDI: G03 - Gastos en general.
RF: 601 - General de Ley Personas Morales

FOLIO FISCAL	72092dd2-2466-49e2-bd07-505b89b6d450		
CERTIFICADO S.A.T. No.	00001000000719545303		
FECHA CERTIFICACION	2026-04-01T07:44:05		
CERTIFICADO EMISOR No.	00001000000514021180		
R.F.C. PROV. CERTIFIC.	LSO1306189R5		
TIPO DE COMPROBANTE	I - INGRESO	VERSION	4.0
MONEDA	MXN	TIPO CAMBIO	1.000000
EXPORTACION	01 - No aplica		

NUMERO IDENTIFICACION	CLAVE PROD.SERV.	DESCRIPCION	CLAVE UNIDAD	UNIDAD MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
-----------------------	------------------	-------------	--------------	---------------	----------	-----------------	---------	-----------



METODO DE PAGO
PPD - Pago en parcialidades o diferido

FORMA DE PAGO
99 - Por definir

Cuenta de deposito: BBVA: 011 899 0239 Clabe: 012 320 00118990239 8

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI